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Mäntsälän kunnan lapsi- ja perheasiainneuvosto 
Mäntsälän kunta on perustanut lapsi- ja perheasiainneuvoston vaikuttamistoimielimeksi nuorisovaltuus-
ton, ikäihmisten- ja vammaisneuvostojen lisäksi edistämään lasten, lapsiperheiden ja nuorten asioita 
kunnassa. Lapsi- ja perheasiainneuvosto ei ole lakisääteinen vaikuttamistoimielin. 
 
Neuvoston toiminta-aika noudattelee kuntavaalikautta eli neljä vuotta kerrallaan. 

Lapsi- ja perheasiainneuvosto 2024 

Mäntsälän kunnanvaltuusto on määritellyt hallintosäännössään lapsi- ja perheasiainneuvoston toimin-
nan ja kokoonpanon. Kunnanhallitus on vahvistanut lapsi- ja perheasiainneuvoston jäseniksi toimikau-
delle 2021–2025 seuraavat jäsenet ja heidän varajäsenensä: 

Puheenjohtaja Enni Pöykkö  
Varapuheenjohtaja Niina Pohjonen  
 
Mäntsälän seurakunta 
varsinainen jäsen Piia Muurikainen  
varajäsen Mika Ahjosaari  
 
Harrastustoiminta 
varsinainen jäsen Minna Vartia (Mäntsälän voimistelijat) 
varajäsen Noora Ihalainen (Mäntsälän Vesaiset) 
 
MLL Mäntsälän paikallisyhdistys 
varsinainen jäsen Katja Talonpoika 31.12.2024 asti 
varajäsen Sanna Sarlin 31.12.2024 asti 
 
Koulujen vanhempainyhdistys 

1. jäsen 
varsinainen jäsen Jenni Brisk 16.8.2023 asti (Hepolan koulun vanhempainyhdistys) 
varajäsen Mikko Malmberg 3.10.2023 asti 
varsinainen jäsen Mikko Malmberg 4.10.2023 lähtien (Ohkolan koulun vanhempainyhdistys) 
varajäsen Johanna Warma 4.10.2023 lähtien (Ohkolan koulun vanhempainyhdistys) 
 

2. jäsen  
varsinainen jäsen Pasi Huuhtanen (Kirkonkylän koulun vanhempainyhdistys) 
varajäsen Jaana Asikainen (Riihenmäen koulun vanhemmat ry) 
 
Nuorisovaltuuston edustaja 
Milla Lintunen 
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Hyvinvointilautakunnan edustaja 
varsinainen jäsen Enni Pöykkö 
varajäsen Atte Määttä 
 
Sivistyslautakunnan edustaja 
varsinainen jäsen Niina Pohjonen 
varajäsen Salla Nousiainen 27.11.2023 asti 
varajäsen Emmi Tuomisto 28.11.2023 lähtien 
 
Sihteeri  
Varhaiskasvatuspäällikkö Karoliina Purola 2.4.2024 asti 
Lapsen hyvinvoinnin ja tuen asiantuntija Anne Riihinen 3.4.2024 lähtien 

Yleistä 

Lapsi- ja perheasiainneuvosto on yhteistyöfoorumi, jonka toiminnan tavoitteena on edistää lasten ja 
perheiden osallisuutta ja vaikuttamismahdollisuuksia Mäntsälässä sekä vahvistaa lasten ja perheiden 
parissa toimivien järjestöjen, vanhempainyhdistysten, seurakunnan ja kunnan välistä yhteistyötä.  

Neuvoston tehtävistä säädetään Mäntsälän kunnan toimintasäännössä: Mäntsälän lapsi- ja perheasiain-
neuvosto on kunnanhallituksen nimeämä kunnan ja sen alueella toimivien lasten ja lapsiperheiden asi-
oissa toimivien järjestöjen ja tahojen, lasten vanhempien edustajien sekä viranomaisten yhteistyöelin, 
jossa on tasapuolisesti edustajia Mäntsälän eri alueilta. Lapsi- ja perheasiainneuvosto edistää mäntsälä-
läisten lasten ja lapsiperheiden hyvinvoinnin toteutumista ja yhteisöllisyyttä sekä kehittää olemassa ole-
via ja uusia palveluja ja toimintoja. 

Kokoukset 

Lapsi- ja perheasiainneuvosto kokoontui vuoden 2024 aikana kuusi kertaa. Kokoukset pidettiin 24.1., 
3.4., 15.5., 21.8., 3.10. ja 21.11.2024 kunnantalolla. 
 
Lapsi- ja perheasiainneuvoston muistiot löytyvät Dynasty-tietopalvelusta. 

Pääaiheet ja lausunnot 

Vierailijat/esittelyt: 

• Tammikuun 2024 lapsi- ja perheasiainneuvoston kokouksessa lapsen hyvinvoinnin ja tuen asian-
tuntija Anne Riihinen esitteli Unicefin lapsiystävällinen kunta- mallin eri vaiheita ja malliin mu-
kaan hakemisen prosessia.  Neuvosto ehdotti kunnanhallitukselle edustajaansa kunnan lapsiystä-
vällinen kunta- koordinaatioryhmään. 

• Toukokuussa 2024 Jaakko Rytkö (Keusote) esitteli jalkautuvan konsultaation Messii-mallia. Palve-
lun tarkoituksena on ensisijaisesti tarjota sosiaalityön osaamista matalalla kynnyksellä asiakkaan 
toimintaympäristössä ammattilaisille sekä asiakkaille. Mallin avulla pyritään myös lisäämään asi-
akkaan osallisuutta ja yhteistyötä perheen arjessa toimivien tahojen kanssa. Lapsi- ja 
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perheasiainneuvosto teki aloitteen hyvinvointi- ja sivistyslautakunnille Messii- mallin tiedottami-
sesta kuntalaisille ja perheiden mahdollisuudesta olla suoraan yhteydessä palvelun työntekijöi-
hin. 

• Elokuussa 2024 projektipäällikkö Terhi Vilen esitteli opetuspalveluiden jengiytymisen ja rikolli-
suuden ehkäisemisen hanketta. Hankkeen pääteemoina ovat someturva-palvelun pilotointi ja 
käyttöönottaminen, toimenpideohjelma kiusaamisen, väkivallan ja häirinnän ehkäisemiseksi 
edistäminen ja jalkauttaminen sekä oppilaiden turvallisuuskansion kehittäminen. 

• Elokuun 2024 kokouksessa sivistysjohtaja Timo Ahvo kertoi sivistys- ja hyvinvointipalvelualueen 
ajankohtaisista asioista. 

• Lokakuussa 2024 liikenne- ja ilmastoasiantuntija Elina Lämsä esittäytyi ja kertoi Mäntsälän kun-
nan liikennepalveluselvityksen tuloksista, kestävän ja turvallisen Mäntsälän 2035- liikenne- ja il-
mastosuunnitelman laatimisesta sekä liikenneturvallisuustyöryhmän kuulumista. Kokouksessaan 
lapsi- ja perheasiainneuvosto nimesi Mikko Malmbergin edustajakseen Mäntsälän kunnan liiken-
neturvallisuustyöryhmään. 

• Lokakuun 2024 kokouksessa neuvosto keskusteli hyvinvointipäällikkö Vuokko Leirimaan kanssa 
elinikäisen oppimisen ja hyvinvointipalvelut -palvelualueen ajankohtaisista asioista. 

 
Tapahtumat ja tilaisuudet: 

• Syyskuussa 2024 lapsi- ja perheasiainneuvosto osallistui valtakunnallisella liikenneturvallisuusvii-
kolla neuvostojen yhteiseen pyöräilytempaukseen. Mäntsälän nuorisovaltuusto, vammaisneu-
vosto, ikäihmisten neuvosto sekä lapsi- ja perheasiainneuvosto toteuttivat pyöräilytempauksen, 
jossa tutustuttiin keskustan alueen pyöräilyolosuhteisiin ja keskusteltiin pyöräilyn edistämisestä 
Mäntsälässä.  

• Lapsi- ja perheasiainneuvosto ilmoittautui mukaan lapsen oikeuksien viikolle 18.11.-24.11.2024. 
Viikon teemana oli jokaisen lapsen oikeus oppimiseen, joten neuvosto haastoi myös varhaiskas-
vatuksen ja perusopetuksen yksiköt mukaan osallistumaan teemaviikkoon. 

 
Kannanotot, lausunnot ja aloitteet:  

• Lapsi- ja perheasiainneuvosto antoi esityksen hyvinvointilautakunnalle Mäntsälän Suomen Har-
rastamisen mallin toteuttamisesta. 

• Lapsi- ja perheasiainneuvosto laati lausunnon sivistys- ja hyvinvointipalvelualueen tilojen käytön 
toimenpideohjelmasta 2025–2030. 

 
Työryhmät: 

• Lapsiystävällinen kunta -koordinaatioryhmä: Enni Pöykkö 

• Liikenneturvallisuustyöryhmä: Mikko Malmberg 
 
 
 


